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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/15-2025-Kuuntele_PP.wav   

 

JUMALA ON PUHUNUT POIKANSA KAUTTA 

 
Jumala puhui muinoin monesti ja monin tavoin isille profeettojen kautta. 
Näinä viimeisinä päivinä Hän on puhunut meille Pojan kautta, jonka Hän on 
pannut kaiken perilliseksi ja jonka kautta Hän myös on luonut maailmat. 
Poika on Jumalan kirkkauden säteily ja Hänen olemuksensa kuva, ja Hän yl-
läpitää kaikkea sanansa voimalla. Toimitettuaan puhdistuksen synneistä 
Hän on istuutunut Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.1.1-3.FINRK  
 

Kirjeessä Heprealaisille kirjeen päämääränä on tuoda esiin Kristuksen 
ylivertaisuus ja osoittaa, Että Jeesus riittää pelastukseksi. Siksi Kirje 
Heprealaisille on tärkeä teos, joka on täynnä uskoville tärkeää innoi-
tusta ja tietoa. 
 
Kirjoittaja lähtee liikkeelle muistuttaen vanhoista profeetallisista teks-
teistä, joissa monesti ja monin tavoin kerrottiin Kristuksen tulemisesta 
syntiemme sovittajaksi maailmaan. Jumala puhuu meille Poikansa 
kautta, kertoen, miten Hän rakastaa maailmaa, eikä tahtoisi yhden-
kään hukkuvan. Hän uhrasi kaikkein rakkaimpansa syntisyytemme 
tähden. Mitä se puhuu sinulle suuresta Jumalasta – Luojastasi, joka on 
luonut koko kaikkeuden? 
 
”Poika on Jumalan kirkkauden säteily,” – sanat kertovat meille Juma-
lan valosta. Ilman tuota valoa vaellamme pimeydessä ja eksyksissä.  
 

” Sillä kaikki, mikä tulee ilmi, on valoa. Sen vuoksi sanotaan: ”Herää, sinä joka nukut, 
ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!” *ef.5:14 

 



 
”Hänen olemuksensa kuva,” – Jeesuksesta puolestaan kertoo Jumalasta 
meille sen mitä Hän on. Evankeliumeista saamme lukea Jeesuksen asen-
teista, lempeydestä laupeudesta ja elämäntehtävästään. Hänessä nä-
kyy Jumalan tahto ja syvin olemus, rakkaus. 
 
”Hän ylläpitää kaikkea sanansa voimalla,” on muistutus meille siitä, 
miten Jumala alussa loi ympäröivän maailman sanallaan. Sanansa voi-
massa pysyy myös kaikki, mikä on ja Hän yllä pitää koko kaikkeutta. 
Ajattelepa, että Jumalalla olisi valta hävittää kaikki olemattomiin 
yhtä lailla siten, kun Hän loi kaiken! Kuitenkin Hän rakkaudessaan 
kannattelee kaikkeutta. Tämä avaa myös ymmärrystä siihen, miksi 
maailmankaikkeus ei perustu kaoottisuudelle, vaan selkeään järjestel-
mällisyyteen. Kaikki toimivat juuri siten, kuin ne suurella viisaudella 
jokin on asettanut paikoilleen. 
 
”Toimitettuaan puhdistuksen synneistä Hän on istuutunut Majesteetin 
oikealle puolelle korkeuksissa,” – On ihmiskunnan ainoa toivo. Hän 
täytti tehtävän täyteen mittaansa alistuessaan hirvittävään ristin-
kuolemaan ja häpeään vain siksi, että me saisimme iankaikkisen elä-
män. 
 
Heprealaiskirje yhdistää Jumalan pelastavan voiman Hänen luomisvoi-
maansa. Kun Hän kykenee luomaan sanansa voimalla koko kaikkeuden, 
riittää Hänen voimansa pelastamaan myös syntisen ihmisen kadotus-
tuomiolta. Saamme syntimme anteeksi lähestyessämme Jumalaa - Hä-
nen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. Hän – Luojanamme – on 
näin päättänyt ja siksi se on totta ja toimivaa vielä tänäänkin! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Heprealaiskirjeen sanoma on Kristuksen ylivertaisuus 
 Sama voima, millä luotiin maailmat, pelastaa sinutkin 
 Jumalan kirkkaus tulee esiin Jeesuksessa Kristuksessa 
 Jeesuksessa näkyi Jumalan olemuksen kuva 
 On Jumalan päätös, miten Hän pelastaa ihmisen 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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